СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЕВПРАКСИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»                            II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 12 августа 2014 г.                                                                                   № 19

О внесении изменений в Решение Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.04.2013г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального  образования «Евпраксинский сельсовет»

[bookmark: _GoBack]
В соответствии с пунктом 3 статьи 9 Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» ( далее по тексту МО «Евпраксинский сельсовет»), руководствуясь статьями 8, 22 Устава, Совет МО «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 1 Решения Совета МО «Евпраксинский сельсовет» от 26.04.2013г. № 12 «Об утверждении Положения о порядке организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального  образования «Евпраксинский сельсовет» и изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить Положение о порядке организации доступа  к информации о деятельности органов местного самоуправления администрации муниципального образования «Евпраксинский сельсовет»  согласно приложению.»
1. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте муниципального образования  http://mo.astrobl.ru/evpraksinskijselsovet/.
1. Решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава МО «Евпраксинский сельсовет»                                    В.А.Воронков